
FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK
TOUR 2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2023

Možnost vyzkoušet stovky sportovních a volnočasových aktivit 
na jednom místě

Program na hlavním pódiu: exhibiční vystoupení sportovních klubů, 
soutěže, pohybový program pro děti a rozhovory s významnými hosty

Unikátní překážková dráha Ninja Race, laserový biatlon, zóna odrážedel

Úspěšní čeští sportovci a olympionici přítomni na akci, inspirace 
dětí k pohybu

Stovky sportovních klubů a desítky sportovních svazů

Významné mediální pokrytí

Poradenství a praktické ukázky odborníků ze sportovního a lékařského 
prostředí FTVS, ADV ČR, STOB: Stop obezitě, sportovní psychologie, 
fyzioterapie a rehabilitace

Výměna důležitých informací a zkušeností mezi sportovními 
odvětvími a jejich vzájemné propojení

•

•

•

•

•

•

•

•

FESTIVAL SPORŤÁČEK



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

P

VELKÁ

STAGE

W

HLAVNÍ PARTNEŘI:

INSTITUCIONÁLNÍ
PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

POŘADATEL: SPOLUPOŘADATEL:ZÁŠTITA:DODAVATELÉ A SPŘÁTELENÉ ORGANIZACE:

SPOLUPRACUJÍCÍ SUBJEKTY:

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI:

MALÁ
SPORTOVNÍ HALA

BAZÉN

WC

P

VSTUP

MALÁ
STAGE

VSTUP

VSTUP

WC

FO
O

D
 Z

O
N

E

VJEZDR

T

D2

A
Z

D1

F

M

K
I

U
V

Y X

CH O N P Q

E

C

H

G

B

L J

S

P

68
118

69 70
72 7371

1

2

311 4

56

7

8

9

10

44B

50B50A

44A

44C

13

14

16

15

17

18

1921

22

23
4524

25

2728
29

30

31

32

33

34

36

117

111

35

37B

37A

39

40

47
48

49
51

52 53
20

54

55

56 57 58

60
59

61 62

63

64

66 66

65

68A

74 75

76

77

79

78

81

80

8283

84

86

85

87

88

91 92

93

94

116

96

95

113 114 115100
101 121

110

103 104102

112

105 106

107

120
119

117
118B

73B 72B 70B

71B

109

108
12

26

38

46

42 4341

90

89

PROGRAM

VELKÁ STAGE MALÁ STAGE

BAZÉN

MALÁ SPORTOVNÍ HALA

Slavnostní start závodu - Cesta za snem 
Oficiální zahájení festivalu
R9 Rescue DOG 
FireFly studio
Gorila MMA
ASK Denisy Herodesové - aerobik
Taneční škola inDance
HSCP - reální sebeobrana, Kung fu
DOG-Games - Tereza Jelínková - Hoopers
Fight Club Praha
Oliver Ladra
rozhovor s Jakubem Makaloušem 
- zakladatelem festivalu
Nadace Direct
Game changers panelové diskuse
Exploze - moderní mažoretkový sport
Pole Heaven
Petr Pilát

TJ Slovan Praha
Taneční skupina D.A.R., z.s.
Česká twirlingová škola
- T. J. Sokol Vysočany
Fighters Cheerleaders
Švihej
Stoklasovi - Treibball 
Emeskai Karate TJ. Sokol I. Smíchov
Zbyněk Švehla a David Drahonínský
Lukáš Krpálek - rozhovor 
Danceway
Nice to fit you a Michaela Hrubá
Srdcem Robinson
Josef Dostál - rozhovor
Rinceorií - irské tance
Silueta - Akrobatický rock and roll
Josef Jelínek - rozhovor
SK Shotokan Neratovice
Dog-Games - Tereza Jelínková - Hoopers
Stream of Dance
Petr Pilát 

Dům dětí a mládeže Praha 2
- Vinohradské mažoretky 
Český svaz taekwon-do ITF, z.s.
Prague Eagles Cheerleaders
Lucie Ternerová MAMASPORT
Jumprope
R9 Rescue DOG
Gymnathlon
B.D.S Academy
Aquatics Prague No1
Elena Strculová - rozhovor
Sofia Bekatoru - rozhovor
Vertigo pole dance
Kendó, iaidó 
- tradiční japonská bojová umění s mečem
Gymnastický klub Corridoor
Contemporary Community
1. Plavecký klub otužilců Praha
Zohir Parkour CZ
A.D.A  taneční skupina
KSBM Praha
Petr Pilát
Letsflystudio
Slavnostní ukončení Festivalu

1. BLOK

2. BLOK

3. BLOK

10:00–11:30

11:30
12:00–14:00

12:55

14:00
14:30–16:55

16:15

17:00

Slavnostní zahájení
Exploze–moderní mažoretkový sport
R9 Rescue Dog
Czech Pickleball Association
Kubacykloškola
STOB 15 min
Dog-Games - Tereza Jelínková 
Petr Pilát

Penco výživa děti 
Rugby club Sparta Praha
Ski & Snow Klub Lajdáček 
Simona Halusková - fitness u dětí
Klub podvodního hokeje
Wolf Academy
Yoga & Art
Padel Slavia
Stoklasovi - Treibball
Svět pod vodou
Elen Strculová, Andrea Buzková, 
Samuel Kocánek - rozhovor
Rollerderby
USK Praha oddíl šermu
YOU. FO
ZŠ pro děti
BA Sparta Praha basketball
Plavecký klub Šipka s.r.o.
Sportovní organizace Rioso
KPM Pulec Praha p.s.
Petr Pilát 

Czech Padel Academy
Dog-Games - Tereza Jelínková 
T. J. Sokol Vysočany
Pražský svaz házené
Hobby horse Beroun
Stream of Dance
R9 Rescue DOG
Trail - Guide (horská turistika)
Sifty EU prevence 
Dům dětí a mládeže Modřany 
- Longboarding
Petr Pilát 
Barna medical 

10:00–11:30

12:00–14:00

14:30–16:45

Aquatics Prague No1
ZŠ pro děti plavání
Plavecký klub Šipka
KPM Pulec Praha p.s.
Kanoepolo Praha
ZŠ pro děti plavání
Plavecký klub Šipka
Aquatics Prague No1
KPM Pulec Praha p.s.
Diving4Luck
Svět pod vodou

10:00–17:00

PSÍ STANOVIŠTĚ
R9 Rescue
Hoopers
Treibball
Hoopers
R9 Rescue

10:30–16:00

HC Sparta Praha
Krasobruslení Praha

Upozornění: Organizátor si vyhrazuje právo na změny v programu.

10:00–17:00

1. BLOK

2. BLOK

3. BLOK

Hit Rádio
PP
Zdravá Lahev
Cesta za snem
OlympToy
Direct
Krpalek Academy z.s.
Clean Sport
Malý Dobrodruh

Zdravotník

A
B
C
D
E
F
G
H
CH

Primavizus
BAAGL
LEGO
Petr Pilát
Nice to fit you
Švihej
Bambule
Penco
Sifty
KAMA

Q
R
S
T
U
V
W
X
Y
Z

VZP
R2
Antidoping
Game Changers & 
Trénuj s Respektem
Letokruh
STOB
Denhrdinů
FTVS

Parkoviště

I
J
K
L

M
N
O
P

P

FESTIVAL
Sporťáček
TOUR 2024

VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE
PRAHA / 7. 9.

97 98 99VIP



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

14. ROČNÍK FESTIVALU SPORŤÁČEK 2024 
PŘIVÍTAL ÚSPĚŠNÉ OLYMPIONIKY
Pražská zastávka největší náborové akce se poprvé uskutečnila Na Výstavišti v Holešovi-
cích, kde jsme rozhýbali tisíce dětí. V jeden jediný den návštěvnost přesáhla 10 000 lidí.  
Rozzářené oči sportujících dětí, skvělá atmosféra a nabitý program na 2 stagích – taková byla 
první zářijová sobota.

Cílem Festivalu Sporťáček je možnost vyzkoušet si co nejvíce sportů na jednom místě  
a získat tak přehled o veškerých pohybových aktivitách v okolí bydliště návštěvníků. Děti 
si mohou na vlastní kůži zažít, co konkrétní sport obnáší, a zároveň se rovnou seznámí  
s vedoucími jednotlivých klubů. Toto setkání tedy může vést až k tomu, že se nový nadšený 
sportovec rovnou do oddílu zapíše a stává se tak členem. Pro kluby slouží Festival Sporťáček 
Tour jako náborová akce a tím se díky své komplexnosti stala největší sportovní a osvětovou 
akcí pro děti a dospělé v ČR.

Na každém pražské zastávce Festivalu Sporťáček byla opravdu pestrá ukázka aktivit.  
Kromě gymnastiky, agility, tenisu, volejbalu, bojových sportů, parkuru, lezectví, tance, plavání,  
hokeje, baseballu nebo cyklistiky se návštěvníci mohli seznámit i s méně tradičními sporty 
jako je například YOU.FO, hobby horsing, podvodní hokej, canoe polo nebo padel. 

Další oblíbenou atrakcí pro děti, ale i dospělé, byla překážková dráha Ninja Race, kde si 
odhodlaní závodníci mohli poměřit své síly a kde se trhaly časové rekordy zdolání dráhy.  
K vyzkoušení byl také biatlon se střílením z laserové pušky. Pohyb byl pak doplněn  
o další osvětová stanoviště jako je zdravá strava, zdravotní prevence, sportovní výživa  
a fyzioterapie. Celé akce se zúčastnilo celkem přes 120 klubů, které prezentovaly své  
sportovní odvětví. Nádherné počasí na začátku září přispělo k účasti téměř 10 tisícům  
návštěvníků. Areál Na Výstavišti v Holešovicích umožnil propojení vodních, venkovních  
aktivit a novinkou byla i možnost lyžování ve spolupráci s partnerem Happy Sport, který  
v rámci svého lyžařského stanoviště přivezl na louku opravdový sníh a děti si tak mohly  
i ve slunném zářijovém dni vyzkoušet lyžování.

Prostorám rozlehlého Výstaviště dominovalo hlavní pódium na konci Bruselské cesty, kde 
po celý den probíhal nabitý program, kterým provázeli moderátoři Veronika Petruchová z TV 
Nova a radek Hrdina z Kiss radia.  Své místo na stagi měly exhibiční vystoupení jednotlivých 
klubů – tančilo se, předvedly se bojové sporty, k vidění byly i akrobatické sporty nebo psí 
agility. V průběhu celého dne bylo cítit ze všech dětí, rodičů i zástupců sportovních klubů  
a volnočasových aktivit nadšení, které vytvořilo nezapomenutelnou pozitivní a energií  
nabitou atmosféru.



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

OSOBNOSTI 
NA SPORŤÁČKU

LUKÁŠ KRPÁLEK
JOSEF DOSTÁL

ANEŽKA PALOUDOVÁ
MICHAELA HRUBÁ

PETR PILÁT
LUCIA BIKÁROVÁ

DAVID DRAHONÍNSKÝ
ZOSIA BURSKÁ



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

Mezi vzácnými hosty, kteří navštívili a podpořili pražskou zastávku Festivalu 
Sporťáček Tour 2024, byli známí sportovci včetně našich olympioniků Lukáše 
Krpálka, Josefa Dostála, Anežky Paloudové a Zosie Burské. Třikrát se na akci 
objevil také motokrosový závodník Petr Pilát, který se svým týmem předvedl 
nevídanou show.

Hlavní partner festivalu, Direct Auto, šel příkladem v oblasti udržitelnosti tím, 
že věnoval elektroauto Škoda Enyaq RS iV. Díky tomuto inovativnímu vozidlu 
jsme přinesli pohyb a zábavu do všech koutů České republiky. Návštěvníci si 
mohli vyzkoušet například Direct Auto Ninja Race dráhu a biatlon. Na největší 
pražské zastávce si dospělí účastníci mohli vyzkoušet testovací jízdy.

V rámci aktivace hlavního partnera Baagl jste u druhé stage mohli zažít  
parkurovou dráhu propojenou s atraktivním programem, který kombinoval  
exhibice i přednášky partnerů, zaměřené hlavně na informování a edukaci  
rodičů.

Pražská Plynárenská přivítala děti u Bruselské brány s atraktivní cyklo zónou, 
kde mohly děti překonávat různé překážky a za úspěšné zvládnutí náročného 
terénu dostávaly barevné balónky.

Partner Miele zajistil výbornou kávu ve VIP zóně a potěšil hosty dárky,  
které rezonovaly se sportovním duchem akce. Kromě praktického batohu hosté  
dostávali pitné lahve a ručníky pro horké dny.

Nelze opomenout stánek Českého Antidopingu, kde se návštěvníci dozvěděli 
důležité informace o problematice dopingu a mohli si vyzkoušet své znalosti 
v kvízu. Edukace dětí v této oblasti je pro nás velmi důležitá a jsme rádi, že 
Český Antidoping je každoročním partnerem akce.



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

PROPAGACE A MEDIALIZACE
Celostátní a regionální TV:  
ČT sport, ČT 24, FTV Prima, TV Praha

Celostátní rádia:  
Hitrádio City, Radio Blaník, ČRo Region, Radio Impuls, Radio prostor

Tištěná a on-line média:  
Deníky Sport, Právo, MF Dnes, Pražský deník, Metro, Novinky.cz,  
TV iSport.cz, ceskenovinky.cz, magazín Hobulet, Českobudejovicky deník, 
informuj.cz, web Zdravotní pojištovny ministersva vnitra ČR, pozemnihokej.cz, 
billboardy, CLV a další

Online kampaň a sociální sítě:  
Facebook, Instagram, webové stránky, online magazíny, blogy,  
turistické a informační portály např. Kudy z Nudy, Na Vlně zdraví Podcast

Partneři, hosté a účastníci:  
Komunikace kanály partnerů, sportovních klubů, osobností a sportovců



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR



FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

2024

JAK JSME LETOS 
ZAPOJILI KAŽDÉHO DO HRY?

ZOBRAZIT VIDEO

https://vimeo.com/1010228953?share=copy


2024

FESTIVAL
SPORŤÁČEK TOUR

SPOLEČNĚ S VÁMI MŮŽEME PLOŠNĚ INTEGROVAT 
DŮLEŽITÉ HODNOTY DO SPOLEČNOSTI A NAJÍT 
KAŽDÉMU DÍTĚTI MÍSTO, KDE BUDE ŠŤASTNÉ

Česká asociace 
Sport pro všechny, z.s.

IČO: 00551368
DIČ: CZ00551368

www.caspv.cz

Jakub Makalouš
+420 603 297 271

Mgr. Tomáš Masár
+420 777 822 792

masar@caspv.cz


